



Abteilung 11  
Hochbau und technischer Dienst  
Amt für Sanitätsbauten 11.3

Ripartizione 11  
Edilizia e servizio Tecnico  
Ufficio edilizia sanitaria 11.3

**UMBAU UND ERWEITERUNG  
KRANKENHAUS BOZEN**

**1. BAUETAPPE  
NEUE KLINIK**

**RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO  
DELL'OSPEDALE DI BOLZANO**

**1° LOTTO  
NUOVA CLINICA**

Kodex 22.03.008.195.01.3.17

Codice 22.03.008.195.01.3.17

**AUSFÜHRUNGSPROJEKT  
EINRICHTUNG**

Maßmöbel

**PROGETTO ESECUTIVO  
ARREDAMENTO**

mobili su misura

11.03.2016		
DATA REVISIONE: REVISIONSDATUM:	ZONA: ZONE:	OGGETTO REVISIONE: BETREFF REVISION:

FIRMA: UNTERSCHRIFT:

**DOCUMENTI DI PROGETTO  
PROJEKTUNTERLAGEN**

**MASSEN-KOSTENBERECHNUNG  
PREVENTIVO SPESA DETTAGLIATO**

**DATA DI PROGETTO:  
PROJEKTDATUM:**

REDATTO: VERFASST:	CONTROLLATO: ÜBERPRÜFT:	APPROVATO: GENEHMIGT:
30.05.2014		

**II.3.1**

**TIEMANN-PETRI UND PARTNER**  
FREIE ARCHITEKTEN

AM HOHENGGEREN 1 D 70188 STUTTGART FON +49 711.6203099-0 FAX +49 711.6203099-20  
e-mail: info@tiemann-petri-und-partner.de

FIRMA:  
UNTERSCHRIFT:

---

**Preventivo spesa dettagliato**

---

8	Arredamento	2
8.1	Mobili su misura	2
8.1.1	Armadi componibili	2
8.1.2	Tavoli da lavoro componibili	13
8.1.3	Banconi componibili	17
8.1.4	Varie	20
8.4	Scaffali di archivio	23

## Preventivo spesa dettagliato

8		Arredamento			
N. d'ordine (N. pos.)		Quantità	Unità	Prezzo unitario in EUR	P. complessivo in EUR
8	Arredamento				
8.1	Mobili su misura				
8.1.1	Armadi componibili				
	Descrizione di esecuzione				
	Armadi componibili				
8.1.1.10	Modulo armadio spogliatoio, tipo 1 (modulo base)	788,00	cad	321,77 EUR	253.554,76 EUR
8.1.1.20	Modulo armadio spogliatoio, tipo 2 (modulo con panca)	225,00	cad	301,79 EUR	67.902,75 EUR
8.1.1.30	Modulo armadio spogliatoio, tipo 3 (utilizzo da parte di disabili)	18,00	cad	321,77 EUR	5.791,86 EUR
8.1.1.40	Armadio spogliatoio, personale OP, sterilizzazione 30/50 cm	324,00	cad	284,75 EUR	92.259,00 EUR
8.1.1.55	Armadio utensili per pazienti 30/50cm	12,00	cad	294,74 EUR	3.536,88 EUR
8.1.1.60	Supplemento sottostruttura, rivestimento e panca	110,00	m	191,91 EUR	21.110,10 EUR
8.1.1.63	Panca ca. 400x80x42 cm	15,00	cad	1.285,98 EUR	19.289,70 EUR
8.1.1.66	Banco guardaroba autonomo L= 60cm	9,00	cad	443,21 EUR	3.988,89 EUR

## Preventivo spesa dettagliato

8	Arredamento				
1	Mobili su misura				
1	Armadi componibili				
N. d'ordine (N. pos.)		Quantità	Unità	Prezzo unitario in EUR	P. complessivo in EUR
8.1.1.70	Rivestimento lati di testa dell'armadio	41,00	cad	174,32 EUR	7.147,12 EUR
8.1.1.80	Coperture B/H fino a ca. 50/170cm con scomparto T ca. 60cm	26,00	cad	123,31 EUR	3.206,06 EUR
8.1.1.82	Coperture B/H fino a ca. 50/210cm con scomparto T ca. 60cm	14,00	cad	125,14 EUR	1.751,96 EUR
8.1.1.90	Zoccolo	556,00	m	30,00 EUR	16.680,00 EUR
8.1.1.95	Supplemento parete posteriore	70,00	m²	114,56 EUR	8.019,20 EUR
8.1.1.100	Campione armadio spogliatoio	2,00	cad	352,51 EUR	705,02 EUR
8.1.1.110	Armadio componibile 2-camera degenza, degenze normale	119,00	cad	3.409,86 EUR	405.773,34 EUR
8.1.1.120	Armadio componibile 2-camera degenza, reparto di osservazione	7,00	cad	3.384,95 EUR	23.694,65 EUR
8.1.1.130	Armadio componibile 1-camera degenza, reparto di osservazione	1,00	cad	2.321,47 EUR	2.321,47 EUR

## Preventivo spesa dettagliato

8	Arredamento				
1	Mobili su misura				
1	Armadi componibili				
N. d'ordine (N. pos.)		Quantità	Unità	Prezzo unitario in EUR	P. complessivo in EUR
8.1.1.135	Supplemento per utilizzo da parte di disabili	6,00	cad	150,00 EUR	900,00 EUR
8.1.1.140	Campione armadio, camera degenze	1,00	cad	3.409,86 EUR	3.409,86 EUR
8.1.1.150	Armadio componibile, infermiere lineare	11,00	cad	3.228,19 EUR	35.510,09 EUR
8.1.1.155	Armadio componibile, infermiere e elemento di lavoro	1,00	cad	4.702,13 EUR	4.702,13 EUR
8.1.1.160	Armadio componibile, infermiere, pronto soccorso	1,00	cad	5.620,58 EUR	5.620,58 EUR
8.1.1.170	Elementi di porta, infermiere pronto soccorso	2,00	cad	778,95 EUR	1.557,90 EUR
8.1.1.180	Guarnitura ferramenta. elementi di porta	2,00	cad	438,65 EUR	877,30 EUR
8.1.1.190	Armadio componibile, infermiere radiologia	1,00	cad	1.104,37 EUR	1.104,37 EUR
8.1.1.210	Armadio componibile, accettazione RMN	1,00	cad	2.731,53 EUR	2.731,53 EUR
8.1.1.225	Armadio componibile, infermiere traumatologia	1,00	cad	1.849,09 EUR	1.849,09 EUR

## Preventivo spesa dettagliato

8	Arredamento				
1	Mobili su misura				
1	Armadi componibili				
N. d'ordine (N. pos.)		Quantità	Unità	Prezzo unitario in EUR	P. complessivo in EUR
8.1.1.228	Armadio componibile, modulo	1,00	cad	1.872,78 EUR	1.872,78 EUR
8.1.1.230	Campione armadio, armadio modulo	1,00	cad	728,10 EUR	728,10 EUR
8.1.1.275	Armadio componibile, infermiere livello +1	1,00	cad	1.434,48 EUR	1.434,48 EUR
8.1.1.277	Armadio componibile, infermiere, livello 0	1,00	cad	1.141,98 EUR	1.141,98 EUR
8.1.1.280	Armadio posta pneumatica, infermiere sala di risvegli	1,00	cad	798,41 EUR	798,41 EUR
8.1.1.285	Armadio posta pneumatica	3,00	cad	788,94 EUR	2.366,82 EUR
8.1.1.290	Armadio posta pneumatica, accettazione pronto soccorso	1,00	cad	784,20 EUR	784,20 EUR
8.1.1.300	Armadio componibile accettazione pronto soccorso	1,00	cad	918,64 EUR	918,64 EUR
8.1.1.310	Armadio componibile, ufficio medico, 1 postazione di lavoro	74,00	cad	1.022,60 EUR	75.672,40 EUR

## Preventivo spesa dettagliato

8	Arredamento				
1	Mobili su misura				
1	Armadi componibili				
N. d'ordine (N. pos.)		Quantità	Unità	Prezzo unitario in EUR	P. complessivo in EUR
8.1.1.315	Pannelli di tamponamento a soffitto per armadi componibili	17,00	cad	249,99 EUR	4.249,83 EUR
8.1.1.316	Pannello laterale per armadio componibile	2,00	cad	182,57 EUR	365,14 EUR
8.1.1.320	Armadio componibile, ufficio medico, 2 postazioni di lavoro	52,00	cad	1.997,10 EUR	103.849,20 EUR
8.1.1.325	Armadio componibile, ufficio medico, 2 postazioni di lavoro	1,00	cad	1.377,39 EUR	1.377,39 EUR
8.1.1.330	Armadio componibile, locale servizio medici	7,00	cad	887,92 EUR	6.215,44 EUR
8.1.1.340	Armadio componibile, primario	7,00	cad	2.394,13 EUR	16.758,91 EUR
8.1.1.350	Armadio componibile, primario e generale	9,00	cad	1.104,84 EUR	9.943,56 EUR
8.1.1.351	Armadio componibile, conferenze direzione operatoria	1,00	cad	3.207,60 EUR	3.207,60 EUR
8.1.1.355	Armadio componibile, direzione operatoria	1,00	cad	3.098,18 EUR	3.098,18 EUR

## Preventivo spesa dettagliato

8	Arredamento				
1	Mobili su misura				
1	Armadi componibili				
N. d'ordine (N. pos.)		Quantità	Unità	Prezzo unitario in EUR	P. complessivo in EUR
8.1.1.357	Armadio componibile, infermieri refertazione	1,00	cad	1.575,40 EUR	1.575,40 EUR
8.1.1.360	Armadio componibile, sala dimostrazioni	1,00	cad	1.974,47 EUR	1.974,47 EUR
8.1.1.361	Elemento di armadio-archivio, singolo, 60 x 40 cm	26,00	cad	589,26 EUR	15.320,76 EUR
8.1.1.362	Elemento di armadio-archivio, singolo, 50 x 60 cm	1,00	cad	649,65 EUR	649,65 EUR
8.1.1.363	Armadio componibile infermiere terapia intensiva sub	1,00	cad	3.100,61 EUR	3.100,61 EUR
8.1.1.365	Armadio componibile, ufficio direzione con pannello di tamponamento superiore	2,00	cad	1.664,06 EUR	3.328,12 EUR
8.1.1.366	Armadio componibile, stanza di lavoro controllori, sterilizzazione centrale, posta pneumatica	1,00	cad	2.663,67 EUR	2.663,67 EUR
8.1.1.367	Armadio componibile, control center	1,00	cad	2.088,29 EUR	2.088,29 EUR
8.1.1.368	Armadio componibile, polizia	1,00	cad	1.882,51 EUR	1.882,51 EUR



## Preventivo spesa dettagliato

8	Arredamento				
1	Mobili su misura				
1	Armadi componibili				
N. d'ordine (N. pos.)		Quantità	Unità	Prezzo unitario in EUR	P. complessivo in EUR
8.1.1.369	Armadio componibile locale negozio B= 422,5 cm	1,00	cad	2.550,61 EUR	2.550,61 EUR
8.1.1.370	Armadio componibile locale negozio B= 346 cm	1,00	cad	2.104,03 EUR	2.104,03 EUR
8.1.1.371	Armadio componibile, servizio di trasporto	1,00	cad	2.538,71 EUR	2.538,71 EUR
8.1.1.372	Armadio componibile prenotazione pazienti B= 193 cm	1,00	cad	1.678,06 EUR	1.678,06 EUR
8.1.1.374	Armadio componibile assistenza dei bambini	1,00	cad	3.317,27 EUR	3.317,27 EUR
8.1.1.375	Campione armadio, ufficio medico	1,00	cad	1.196,82 EUR	1.196,82 EUR
8.1.1.380	Cucina componibile soggiorno personale	18,00	cad	4.303,01 EUR	77.454,18 EUR
8.1.1.382	Cucina componibile soggiorno personale, ITS	1,00	cad	5.771,34 EUR	5.771,34 EUR
8.1.1.385	Cucina componibile astanteria	1,00	cad	2.450,91 EUR	2.450,91 EUR
8.1.1.390	Cucina componibile reparto	8,00	cad	5.977,05 EUR	47.816,40 EUR

## Preventivo spesa dettagliato

8	Arredamento				
1	Mobili su misura				
1	Armadi componibili				
N. d'ordine (N. pos.)		Quantità	Unità	Prezzo unitario in EUR	P. complessivo in EUR
8.1.1.400	Armadio cassaforte	38,00	cad	798,29 EUR	30.335,02 EUR
8.1.1.402	Modulo armadio cassaforte	10,00	cad	391,84 EUR	3.918,40 EUR
8.1.1.405	Pannello di tamponamento a soffitto, armadio cassaforte	55,00	m	79,99 EUR	4.399,45 EUR
8.1.1.410	Zoccolo, armadio cassaforte	55,00	m	59,54 EUR	3.274,70 EUR
8.1.1.415	Pannelli di raccordo laterale, armadio cassaforte	38,00	m	50,00 EUR	1.900,00 EUR
8.1.1.420	Protezione paraspruzzi in vetro	57,00	m	50,46 EUR	2.876,22 EUR
8.1.1.425	Foratura del vetro	136,00	cad	4,67 EUR	635,12 EUR
8.1.1.430	Campione cucina componibile	1,00	cad	4.911,72 EUR	4.911,72 EUR
8.1.1.440	Frigorifero completamente integrato, 100 cm	23,00	cad	785,33 EUR	18.062,59 EUR

## Preventivo spesa dettagliato

8	Arredamento				
1	Mobili su misura				
1	Armadi componibili				
N. d'ordine (N. pos.)		Quantità	Unità	Prezzo unitario in EUR	P. complessivo in EUR
8.1.1.442	Frigorifero completamente integrato, 138 cm	1,00	cad	1.299,89 EUR	1.299,89 EUR
8.1.1.445	Frigorifero, elemento sottopiano, completamente integrato	1,00	cad	655,70 EUR	655,70 EUR
8.1.1.450	Apparecchio a microonde	24,00	cad	557,85 EUR	13.388,40 EUR
8.1.1.460	Lavastoviglie completamente integrata, 45 cm	19,00	cad	835,28 EUR	15.870,32 EUR
8.1.1.470	Lavastoviglie completamente integrata, 60 cm	8,00	cad	989,53 EUR	7.916,24 EUR
8.1.1.480	Piano cottura, 2 piastre	25,00	cad	166,46 EUR	4.161,50 EUR
8.1.1.510	Libreria, attrezzata	52,00	m <sup>2</sup>	256,04 EUR	13.314,08 EUR
8.1.1.515	Supplemento tamponamento superiore	12,50	m	149,00 EUR	1.862,50 EUR
8.1.1.520	Struttura scaffalatura-panca asilo nido ca. 697x50x90 cm	1,00	cad	1.980,52 EUR	1.980,52 EUR

## Preventivo spesa dettagliato

8	Arredamento				
1	Mobili su misura				
1	Armadi componibili				
N. d'ordine (N. pos.)		Quantità	Unità	Prezzo unitario in EUR	P. complessivo in EUR
8.1.1.525	Elemento scaffale locale di attesa, 130 cm	1,00	cad	647,47 EUR	647,47 EUR
8.1.1.527	Elemento scaffale locale di attesa, 105 cm	1,00	cad	628,89 EUR	628,89 EUR
8.1.1.528	Elemento scaffale locale di attesa, 50 cm	1,00	cad	477,39 EUR	477,39 EUR
8.1.1.530	Parete attrezzata, prenotazione, consegna	1,00	cad	3.960,38 EUR	3.960,38 EUR
8.1.1.532	Parete attrezzata, prenotazione 2, 319 cm	1,00	cad	3.051,89 EUR	3.051,89 EUR
8.1.1.533	Parete attrezzata, prenotazione 2, 579 cm	1,00	cad	5.016,72 EUR	5.016,72 EUR
8.1.1.535	Elemento scaffale locale materiali puliti E+3/+4	6,00	cad	486,20 EUR	2.917,20 EUR
8.1.1.540	Campione scaffale	1,00	cad	415,16 EUR	415,16 EUR
8.1.1.550	Sideboard	2,00	cad	469,07 EUR	938,14 EUR
8.1.1.560	Scaffale divisorio del locale amministrazione E0, 130 cm	7,00	cad	655,15 EUR	4.586,05 EUR

### Preventivo spesa dettagliato

8	Arredamento				
1	Mobili su misura				
1	Armadi componibili				
N. d'ordine (N. pos.)		Quantità	Unità	Prezzo unitario in EUR	P. complessivo in EUR
8.1.1.570	Scaffale divisorio del locale amministrazione E0, 84 cm	1,00	cad	521,42 EUR	521,42 EUR
8.1.1.580	Rivestimento, pannello di truciolare rivestito	20,00	m²	106,84 EUR	2.136,80 EUR
8.1.1.590	Rivestimento, vetro satinato	6,00	m²	154,36 EUR	926,16 EUR
8.1.1.600	Rivestimento elementi di parete vetrata	2,00	cad	1.450,36 EUR	2.900,72 EUR
8.1.1.610	Armadio farmacia	2,00	cad	13.604,32 EUR	27.208,64 EUR
8.1.1.620	Parete laterale armadio farmacia	1,00	cad	157,51 EUR	157,51 EUR
<b>Totale 8.1.1</b>	<b>Armadi componibili</b>				<b>1.596.493,39 EUR</b>

## Preventivo spesa dettagliato

8	Arredamento				
1	Mobili su misura				
2	Tavoli da lavoro componibili				
N. d'ordine (N. pos.)		Quantità	Unità	Prezzo unitario in EUR	P. complessivo in EUR
<b>8.1.2</b>	<b>Tavoli da lavoro componibili</b>				
	<b>Descrizione di esecuzione</b>				
	Tavoli da lavoro componibili				
8.1.2.20	Tavolo da lavoro componibile, infermieri/accettazione	7,00	cad	1.082,85 EUR	7.579,95 EUR
8.1.2.25	Tavolo da lavoro componibile, infermieri	1,00	cad	1.616,10 EUR	1.616,10 EUR
8.1.2.27	Tavolo da lavoro componibile, poliambulatorio, infermieri	2,00	cad	1.028,75 EUR	2.057,50 EUR
8.1.2.30	Tavolo da lavoro componibile, presidio infermieri	7,00	cad	1.979,20 EUR	13.854,40 EUR
8.1.2.40	Tavolo da lavoro componibile, infermieri terapia intensiva	5,00	cad	2.443,03 EUR	12.215,15 EUR
8.1.2.60	Tavolo da lavoro componibile, infermieri radiologia	1,00	cad	1.252,38 EUR	1.252,38 EUR
8.1.2.70	Tavolo da lavoro componibile, infermieri poliambulatori	4,00	cad	1.628,12 EUR	6.512,48 EUR
8.1.2.95	Tavolo da lavoro componibile, astanteria, E+1	1,00	cad	1.840,55 EUR	1.840,55 EUR
8.1.2.100	Tavolo da lavoro componibile, infermieri sala di risvegli	1,00	cad	1.557,17 EUR	1.557,17 EUR

## Preventivo spesa dettagliato

8	Arredamento				
1	Mobili su misura				
2	Tavoli da lavoro componibili				
N. d'ordine (N. pos.)		Quantità	Unità	Prezzo unitario in EUR	P. complessivo in EUR
8.1.2.110	Tavolo da lavoro componibile, infermiere	1,00	cad	2.186,95 EUR	2.186,95 EUR
8.1.2.120	Tavolo da lavoro componibile, audiometria	1,00	cad	1.343,77 EUR	1.343,77 EUR
8.1.2.125	Tavolo da lavoro componibile, infermiere traumatologia	1,00	cad	1.720,57 EUR	1.720,57 EUR
8.1.2.130	Tavolo da lavoro componibile, infermiere RMN	1,00	cad	980,05 EUR	980,05 EUR
8.1.2.150	Tavolo da lavoro componibile, control center	1,00	cad	1.361,92 EUR	1.361,92 EUR
8.1.2.160	Tavolo da lavoro componibile, controllori sterilizzazione centrale	1,00	cad	1.320,54 EUR	1.320,54 EUR
8.1.2.170	Tavolo da lavoro componibile, polizia servizi di trasporto e sala comandi radiologia	5,00	cad	980,05 EUR	4.900,25 EUR
8.1.2.175	Tavolo da lavoro, control center elisuperficie	1,00	cad	1.040,77 EUR	1.040,77 EUR
8.1.2.180	Tavolo da lavoro componibile, sala comandi CT OP	1,00	cad	1.684,26 EUR	1.684,26 EUR

## Preventivo spesa dettagliato

8	Arredamento				
1	Mobili su misura				
2	Tavoli da lavoro componibili				
N. d'ordine (N. pos.)		Quantità	Unità	Prezzo unitario in EUR	P. complessivo in EUR
8.1.2.182	Tavolo da lavoro componibile, sala comandi radiologia	6,00	cad	998,21 EUR	5.989,26 EUR
8.1.2.183	Tavolo da lavoro componibile, sala comandi radiologia	3,00	cad	998,21 EUR	2.994,63 EUR
8.1.2.184	Tavolo da lavoro componibile, sala comandi radiologia TAC e RM	5,00	cad	1.240,36 EUR	6.201,80 EUR
8.1.2.186	Tavolo da lavoro componibile, sala comandi radiologia	2,00	cad	980,05 EUR	1.960,10 EUR
8.1.2.188	Tavolo da lavoro componibile, sala comandi radiologia	2,00	cad	1.325,73 EUR	2.651,46 EUR
8.1.2.189	Tavolo da lavoro componibile	1,00	cad	1.216,07 EUR	1.216,07 EUR
8.1.2.190	Tavolo da lavoro componibile, materiali puliti	8,00	cad	865,23 EUR	6.921,84 EUR
8.1.2.210	Tavolo da lavoro componibile, 160 x 80	5,00	cad	865,23 EUR	4.326,15 EUR
8.1.2.220	Tavolo da lavoro componibile, 110 x 60	2,00	cad	774,46 EUR	1.548,92 EUR



### Preventivo spesa dettagliato

8	Arredamento				
1	Mobili su misura				
2	Tavoli da lavoro componibili				
N. d'ordine (N. pos.)		Quantità	Unità	Prezzo unitario in EUR	P. complessivo in EUR
8.1.2.230	Tamponamenti laterali dello spazio per le gambe ca. 70x43cm	43,00	cad	404,01 EUR	17.372,43 EUR
8.1.2.240	Piano di lavoro, 80 x 47,5 cm	2,00	cad	404,01 EUR	808,02 EUR
8.1.2.250	Campione tavolo da lavoro	1,00	cad	1.219,17 EUR	1.219,17 EUR
<b>Totale 8.1.2</b>	<b>Tavoli da lavoro componibili</b>				<b>118.234,61 EUR</b>

## Preventivo spesa dettagliato

8	Arredamento				
1	Mobili su misura				
3	Banconi componibili				
N. d'ordine (N. pos.)		Quantità	Unità	Prezzo unitario in EUR	P. complessivo in EUR
<b>8.1.3</b>	<b>Banconi componibili</b>				
	<b>Descrizione di esecuzione</b>				
	Banconi componibili				
8.1.3.10	Bancone prenotazione pazienti	1,00	cad	21.274,46 EUR	21.274,46 EUR
<del>8.1.3.20</del>	<del>Bancone cassa / consegna</del>	<del>1,00</del>	<del>cad</del>	<del>27.676,15 EUR</del>	<del>27.676,15 EUR</del>
8.1.3.21	Vetro di separazione, Magistrale	2,00	cad	1.751,08 EUR	3.502,16 EUR
8.1.3.22	Vetro di separazione	2,00	cad	1.558,56 EUR	3.117,12 EUR
8.1.3.23	Porta scorrevole vetrata, 115 cm	2,00	cad	1.733,45 EUR	3.466,90 EUR
8.1.3.24	Apertura e richiusura del controsoffitto	4,00	m <sup>2</sup>	138,04 EUR	552,16 EUR
8.1.3.25	Ripiani sotto il bancone	20,00	m	68,44 EUR	1.368,80 EUR
8.1.3.30	Porta rotante completamente vetrata, cassa	2,00	cad	1.553,77 EUR	3.107,54 EUR
8.1.3.35	Postazioni di lavoro accettazione pazienti	2,00	cad	1.564,47 EUR	3.128,94 EUR

## Preventivo spesa dettagliato

8	Arredamento				
1	Mobili su misura				
3	Banconi componibili				
N. d'ordine (N. pos.)		Quantità	Unità	Prezzo unitario in EUR	P. complessivo in EUR
8.1.3.36	Vetro di separazione	2,00	cad	1.745,67 EUR	3.491,34 EUR
8.1.3.37	Porta scorrevole vetrata, 145 cm	2,00	cad	1.805,50 EUR	3.611,00 EUR
8.1.3.38	Bancone di consegna farmaceutico	1,00	cad	9.425,64 EUR	9.425,64 EUR
8.1.3.40	Bancone informazione portineria	1,00	cad	19.229,50 EUR	19.229,50 EUR
8.1.3.45	Consolle elettrica	1,00	cad	533,70 EUR	533,70 EUR
<del>8.1.3.50</del>	<del>Bancone prenotazione poliambulatori, lungo</del>	<del>2,00</del>	<del>cad</del>	<del>36.339,27 EUR</del>	<del>72.678,54 EUR</del>
<del>8.1.3.60</del>	<del>Bancone prenotazione poliambulatori, corto</del>	<del>1,00</del>	<del>cad</del>	<del>28.998,78 EUR</del>	<del>28.998,78 EUR</del>
8.1.3.65	Parapetto rampa	40,00	m	524,08 EUR	20.963,20 EUR
<del>8.1.3.70</del>	<del>Bancone prenotazione, consegna radiologia</del>	<del>1,00</del>	<del>cad</del>	<del>34.530,08 EUR</del>	<del>34.530,08 EUR</del>
<del>8.1.3.80</del>	<del>Bancone prenotazione, consegna radiologia, corto</del>	<del>1,00</del>	<del>cad</del>	<del>26.546,69 EUR</del>	<del>26.546,69 EUR</del>

## Preventivo spesa dettagliato

	8	Arredamento				
	1	Mobili su misura				
	3	Banconi componibili				
N. d'ordine (N. pos.)	Quantità	Unità	Prezzo unitario in EUR	P. complessivo in EUR		
<del>8.1.3.85</del>		<del>Bancone punto di guarda emergenza</del>				
	<del>1,00</del>	<del>cad</del>	<del>15.907,21 EUR</del>	<del>15.907,21 EUR</del>		
8.1.3.90		Bancone infermiere pronto soccorso				
	1,00	cad	14.369,82 EUR	14.369,82 EUR		
8.1.3.110		Bancone accettazione pronto soccorso				
	1,00	cad	7.938,44 EUR	7.938,44 EUR		
8.1.3.120		Armadi sotto i tavoli				
	48,00	cad	436,68 EUR	20.960,64 EUR		
8.1.3.130		Rivestimento posta pneumatica				
	3,60	m	173,24 EUR	623,66 EUR		
8.1.3.135		Registratore di cassa sotto ai tavoli				
	12,00	cad	691,18 EUR	8.294,16 EUR		
8.1.3.140		Campione bancone				
	7,00	m	3.958,13 EUR	27.706,91 EUR		
<b>Totale 8.1.3</b>		<b>Banconi componibili</b>				
				<del>383.003,54 EUR</del>		
				<b>176.666,09 EUR</b>		

13.11.2017

## Preventivo spesa dettagliato

8	Arredamento				
1	Mobili su misura				
4	Varie				
N. d'ordine (N. pos.)		Quantità	Unità	Prezzo unitario in EUR	P. complessivo in EUR
<b>8.1.4</b>	<b>Varie</b>				
	<b>Descrizione di esecuzione</b>				
	Scaffali				
8.1.4.10	Scaffale, 1 modulo	30,00	cad	108,28 EUR	3.248,40 EUR
8.1.4.20	Scaffale, 2 moduli	50,00	cad	221,52 EUR	11.076,00 EUR
8.1.4.30	Scaffale, 3 moduli	40,00	cad	290,47 EUR	11.618,80 EUR
8.1.4.40	Scaffale, 4 moduli	20,00	cad	359,41 EUR	7.188,20 EUR
8.1.4.50	Scaffale, 5 moduli	20,00	cad	419,64 EUR	8.392,80 EUR
8.1.4.80	Copertura di parapetto B/H 30/4 cm	115,00	m	176,48 EUR	20.295,20 EUR
8.1.4.90	Copertura dei corpi radianti	15,00	m	274,92 EUR	4.123,80 EUR
8.1.4.100	Panca	2,00	cad	1.325,27 EUR	2.650,54 EUR
8.1.4.110	Sgabello	6,00	cad	382,80 EUR	2.296,80 EUR

### Preventivo spesa dettagliato

	8	Arredamento			
	1	Mobili su misura			
	4	Varie			
N. d'ordine (N. pos.)	Quantità	Unità	Prezzo unitario in EUR	P. complessivo in EUR	
8.1.4.120		Sedile imbottito in feltro			
	16,00	cad	60,00 EUR	960,00 EUR	
8.1.4.130		Elemento armadio			
	1,00	cad	3.075,69 EUR	3.075,69 EUR	
8.1.4.135		Elemento scaffale			
	1,00	cad	2.691,77 EUR	2.691,77 EUR	
8.1.4.140		Elemento di protezione visuale			
	1,00	cad	2.373,92 EUR	2.373,92 EUR	
<b>Totale 8.1.4</b>	<b>Varie</b>			<u>79.991,92 EUR</u>	

## Preventivo spesa dettagliato

8	Arredamento
1	Mobili su misura

N. d'ordine	Prezzo complessivo in EUR
-------------	------------------------------

## Riepilogo

8.1.1	Armadi componibili	1.596.493,39 EUR
8.1.2	Tavoli da lavoro componibili	118.234,61 EUR
8.1.3	Banconi componibili	<b>176.666,09 EUR</b>
8.1.4	Varie	79.991,92 EUR
Totale 8.1		<del>2.177.723,46 EUR</del>
		<b>1.971.386,01 EUR</b>

## Preventivo spesa dettagliato

8	Arredamento				
4	Scaffali di archivio				
N. d'ordine (N. pos.)		Quantità	Unità	Prezzo unitario in EUR	P. complessivo in EUR
<b>8.4</b>	<b>Scaffali di archivio</b>				
	<b>Descrizione di esecuzione</b>				
	Scaffalature mobili				
8.4.10	Scaffali di archivio mobili, H 240 cm	173,00	m	341,65 EUR	59.105,45 EUR
8.4.20	Scaffali di archivio mobili, H 210 cm	184,00	m	329,51 EUR	60.629,84 EUR
8.4.35	Scaffali di archivio fissi H 240 cm	36,00	m	234,71 EUR	8.449,56 EUR
8.4.40	Scaffali di archivio fissi H 210 cm	36,00	m	222,57 EUR	8.012,52 EUR
8.4.50	Pedana intermedia e rampa	149,00	m <sup>2</sup>	107,10 EUR	15.957,90 EUR
8.4.60	Binari di scorrimento, 70x15mm, fornitura e montaggio	117,00	m	98,07 EUR	11.474,19 EUR
8.4.70	Binari di scorrimento 70x15mm, fornitura	120,00	m	72,51 EUR	8.701,20 EUR
<b>Totale 8.4</b>	<b>Scaffali di archivio</b>				<b>172.330,66 EUR</b>



## Preventivo spesa dettagliato

8	Arredamento	
N. d'ordine		Prezzo complessivo in EUR

## Riepilogo

8.1	Mobili su misura	1.971.386,01 EUR
8.4	Scaffali di archivio	172.330,66 EUR
	Totale 8	<del>2.350.054,12 EUR</del>
		2.143.716,67 EUR

---

**Preventivo spesa dettagliato**

---

---

N. d'ordine

Prezzo complessivo  
in EUR

---

**Riepilogo**

8                   Arredamento

**2.143.716,67 EUR**

Totale

**2.143.716,67 EUR**